

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

podle ZL C

SO 01
OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ - STŘECHA-Projektová instrukce č.05

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Doplnění větracích tvarovek, vícepráce levé východní křídlo							224 381	
0096: Bourací práce							2 907	
1.	713151813	Odstranění tepelné izolace střež šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm	m2	- 218,145	–	- 218,145	61,25	- 13 361
2.	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 200 mm	m2	28,32	–	28,32	247,00	6 995
3.	713190814-R	Příplatek za odstranění tepelné izolace škvárového lože ze šikmé plochy mezi trámy	m2	28,32	–	28,32	112,75	3 193
4.	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	3,352	–	3,352	623,75	2 091
5.	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,352	–	3,352	281,25	943
6.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,696	–	63,696	15,00	955
7.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,352	–	3,352	623,75	2 091
7132: Izolace tepelné stěn a stropů							21 191	
1.	713131151_1	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (zasunutím mezi rošt a stávající stěnu)	m2	91,224	–	91,224	65,00	5 930
2.	63148105	Deska minerální střešní izolační tloušťka 120 mm - dodávka - (tech. standard: Isover Orsik)	m2	91,224	5,00	95,785	143,91	13 784
3.	713131160_1	Montáž překrytí izolace tepelné stěn z fólie	m2	16,224	–	16,224	46,99	762
4.	63150819	Fólie difuzní otevřená - dodávka	m2	16,224	15,00	18,658	38,30	715
7133: Izolace tepelné střež							- 61 027	
1.	713151132	Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 45°	m2	- 189,825	–	- 189,825	112,50	- 21 355
2.	63148107	Deska minerální střešní izolační, tloušťka 160 mm - dodávka / (tech. standard: Isover Orsik) - PS11	m2	- 218,145	5,00	- 229,052	191,88	- 43 951
3.	63148105	Deska minerální střešní izolační tloušťka 120 mm - dodávka - (tech. standard: Isover Orsik)	m2	28,32	5,00	29,736	143,91	4 279
7621: Krový tesařské							35 049	
1.	762341931	Vyřezání části bednění střež z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	42,4	–	42,4	109,00	4 622

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

podle ZL (

SO 01

OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ - STŘECHA-Projektová instrukce č.05

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	18,0	–	18,0	147,00	2 646
3.	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	70,72	–	70,72	81,40	5 757
4.	60514101	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm ² - dodávka	m ³	0,17	12,00	0,19	5 180,00	985
5.	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením - bezbarvým fungi-insekticidním nevyuhovatelným přípravkem (tech. standard Bochemit Forte Profi)	m ³	0,17	–	0,17	750,00	127
6.	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² délky do 3 m	m	8,8	–	8,8	118,75	1 045
7.	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm ² včetně materiálu	m	5,2	–	5,2	293,75	1 528
8.	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ² včetně materiálu	m	1,11	–	1,11	197,50	219
9.	762311001	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový plochy do 120 cm ²	ks	2,0	–	2,0	3 120,00	6 240
10.	762321905	Podpěření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm ²	m	18,0	–	18,0	183,00	3 294
11.	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - fungi-insekticidním přípravkem na bázi boritých solí	m ²	15,56	–	15,56	193,75	3 015
12.	783226101	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí - technický standard: Flamgard	m ²	15,56	–	15,56	275,00	4 279
13.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	0,75	–	0,75	1 725,00	1 294

764: Konstrukce klempířské

210 276

1.	KI127	Větrací tvarovka Cu - dle schváleného vzorkovacího protokolu č. 11	ks	53,0	–	53,0	1 848,00	97 944
2.	KI101	Ukončení potrubí nad rovinou šikmé střechy - Cu plech tl. 0,6 mm - kruhový komínek do Ø cca 250 mm (dle prostupujícího potrubí dané technologie) h cca 500 mm - hlavice zakončena kuželovitou krycí poklicí - včetně lemování v rovině střechy rš cca 200 mm - plocha 1,20 m ² / kus	ks	1,0	–	1,0	3 859,38	3 859
3.	KI120R	Demontáž a montáž lemování oken půd. Vestavby 1,6/1,2 t.z. 5,6 mb	m	33,6	–	33,6	1 560,82	52 444

KI120/SoD - rozklad - demontáž v celém rozsahu

205,44

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

podle ZL C

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ - STŘECHA-Projektová instrukce č.05

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		- úprava, vyrovnání, spojovací a kotvící prvky					821,0	
	KI120/SoD - rozkla	- zpětná montáž					534,38	
4.	KI120R1 - nová po	Demontáž a montáž lemování oken půd. Vestavby1,6/2 t.z.	m	21,6	–	21,6	1 560,82	33 714
	KI120/SoD - rozkla	- demontáž v celém rozsahu					205,44	
		- úprava, vyrovnání, spojovací a kotvící prvky					821,0	
	KI120/SoD - rozkla	- zpětná montáž					534,38	
5.	KI120R2 - nová po	Demonáž a montáž nového lemování oken půd. Vestavby 1,6/2	m	7,2	–	7,2	3 099,38	22 316
	KI120/SoD - rozkla	- demontáž v celém rozsahu					205,44	
	KI120/SoD - rozkla	- náhrada měděným plechem					2 359,56	
	KI120/SoD - rozkla	- zpětná montáž					534,38	
Vedlejší a ostatní náklady								15 984
1.	VN 01 (SoD)	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	2 083,972	–	2 083,972	4,50	9 378
2.	VN 03 (SoD)	Koordinální činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	2 083,972	–	2 083,972	1,95	4 064
3.	VN 04 (SoD)	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	2 083,972	–	2 083,972	1,22	2 542

